
 
 

UCHWAŁA NR XVII/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Bogoria na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) Rada Miejska 
w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.   

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik „Dotacje celowe w 2025 roku”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 2476



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/106/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 13 913,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 913,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 913,00 

758   Różne rozliczenia 14 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 

852   Pomoc społeczna 34 720,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 
 85295  Pozostała działalność 30 720,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 720,00 
855   Rodzina 60 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 594,25 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 128 594,25 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

128 594,25 

  251 227,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2476



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/106/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 
801   Oświata i wychowanie 13 913,00 

 80101  Szkoły podstawowe -50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -70 000,00 
 80104  Przedszkola 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 913,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 913,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
 80195  Pozostała działalność 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
852   Pomoc społeczna 34 720,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 3 015,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 015,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -3 015,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 015,00 
 85295  Pozostała działalność 30 720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 060,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 010,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 360,00 
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 
855   Rodzina 60 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 594,25 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 128 594,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 594,25 

Razem: 251 227,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2476



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/106/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2025 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach     

§9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 

1 400 40002 Modernizacja ujęcia wody 
w Zimnowodzie 150 000 150 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

2 600 60016 
Zakup sprzętu                     

do utrzymania dróg 
gminnych i terenów 

zielonych 
100 000 100 000   

 A.       
B.  
C. 
D.  

 Urząd Miasta              
i Gminy 

3 600 60016 Przebudowa dróg 
gminnych 100 000 100 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

4 600 60016 
Zakup działki pod 

poszerzenie drogi gminnej 
312015T w miejscowości 
Wolica (fundusz sołecki) 

16 090,80 16 090,80   
 A.       

B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 0214W w miejscowości 
Pęcławice Górne (fundusz 

sołecki) 
11 000 11 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

6 600 60016 Budowa drogi ul. 
Ogrodowa 20 000 20 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2476



7 600 60017 
Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 
rolnych  

76 000 76 000   
 A.       

B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta             
i Gminy 

8 600  60095 
Budowa miejsc 

postojowych                            
w miejscowości Bogoria 

280 000 280 000   
 A.       

B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta               
i Gminy 

9 600 60020 
Budowa przystanku 

autobusowego (wiaty) w 
miejscowości Wierzbka  

(fundusz sołecki) 
17 000 17 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

10 600 60020 
Zakup gruntu pod budowę 
przystanku autobusowego 
w miejscowości Rogoźno 

(fundusz sołecki) 
9 963,61 9 963,61   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

11 600 60020 
Budowa przystanku 

autobusowego w 
miejscowości Jurkowice 

(fundusz sołecki) 
30 000 30 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

12 600 60020 
Zakup i montaż wiat 
przystankowych w 

miejscowości Zimnowoda 
40 000,00 40 000,00   

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

13 801 80195 

Mała szkoła-wsparcie 
publicznych szkół 
podstawowych 
prowadzonych przez j.s.t 
na BIS”- ZPO Szczeglice 

50 000,00 50 000,00   

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

14 900 90001 
Modernizacja pompowni 

oczyszczalni ścieków                              
w Bogorii 

150 000 150 000   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

15 900 90001 
Zakup samochodu 

dostawczego na potrzeby 
oczyszczalni ścieków 

100 000 100 000   
 A.       

B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

16 900 90001 
Modernizacja odcinka 
kanalizacji deszczowej na 
działce nr 651/2 w Bogorii 

33 000,00 33 000,00   
 A.       

B. 
C. 
D 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2476



17 900 90001 Modernizacja 
przepompowni ścieków 40 000,00 40 000,00   

 A.       
B. 
C. 
D 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

18 900 90095 

Zagospodarowanie działki 
nr 839 poprzez budowę 
ogrodzenia w sołectwie 

Józefów Witowicki 
(fundusz sołecki) 

15 000 15 000   

 
A.       
B.    
C. 
D. 

 Urząd Miasta                    
i Gminy 

19 900 90095 
Ogrodzenie placu zabaw w 

miejscowości Kolonia 
Wysoki Małe (fundusz 

sołecki) 
10 500 10 500   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

20 900 90095 
Budowa placu zabaw w 
miejscowości Ujazdek 

(fundusz sołecki) 
12 189,37 12 189,37   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

21 900 90095 

Zagospodarowanie miejsca 
przy placu zabaw na 

Osiedlu Ujazd w 
miejscowości  Bogoria  

(fundusz sołecki) 

45 000 45 000   

 
A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

22 900 90095 

Utworzenie miejsca do 
rekreacji poprzez zakup 
działki w miejscowości 

Zagorzyce  
(fundusz sołecki) 

23 586,92 23 586,92   

 
A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

23 900 90095 Budowa małej 
infrastruktury publicznej 420 000 420 000   

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

24 921 92195 

Zagospodarowanie działki 
przy świetlicy pod budowę 

garażu w miejscowości 
Gorzków 

 (fundusz sołecki) 

26 042,55 26 042,55   

 
A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta 
i Gminy 

25 921 92195 
Budowa altany                            
w miejscowości 

Rosołówka  
(fundusz sołecki) 

22 488,35 22 488,35   
 A.       

B.    
C. 
D. 

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

26 921 92195 
Budowa altany                            

w miejscowości Kolonia 
Pęcławice (fundusz 

sołecki) 
21 583,65 21 583,65   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2476



27 921 92195 

Budowa altany wraz 
z wykonaniem podbudowy 

z kostki                              
w miejscowości Moszyny  

(fundusz sołecki) 

12 000 12 000   

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

28 921 92195 
Zakup namiotu 

wystawowego dla 
sołectwa Przyborowice 

(fundusz sołecki) 
12 000 12 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

Razem: 1 843 445,25 1 843 445,25       
1 Wykazać  środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z  RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Rządowy Fundusz Polski Ład 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2476



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/106/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych  

1 750 75020 Powiat Staszowski Koszty funkcjonowania 
stanowiska ds. rejestracji 

pojazdów Wydziału Komunikacji 
Starostwa Powiatowego – 
utworzenie zamiejscowego 

stanowiska  w Urzędzie Gminy w 
Bogorii- pomoc finansowa 

95 800 

2 754 75421 Powiat Staszowski Koszty eksploatacji Lokalnego 
Systemu Ostrzeżeń 

Powodziowych Powiatu 
Staszowskiego- porozumienie 

1 250 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
1 852 85295 Caritas Diecezji Sandomierskiej w 

Sandomierzu 
Zadania z zakresu pomocy 

społecznej 
5 000 

2 921 92109 Ochotnicza Straż Pożarna        w 
Niedźwiedziu 

Zadania z zakresu kultury              i 
dziedzictwa narodowego 

7 000 

3 921 92109 Ochotnicza Straż Pożarna       w 
Cebrze 

Zadania z zakresu kultury              i 
dziedzictwa narodowego 

6 000 

4 921 92109 Stowarzyszenie Buczyna         w 
Bogorii 

Zadania z zakresu kultury              i 
dziedzictwa narodowego 

2 000 

5 921 92109 Fundacja Aktywizacji i Rozwoju 
w Osieku 

Zadania z zakresu kultury              i 
dziedzictwa narodowego 

5 000 

Poprawa substancji zabytków 
nieruchomych na terenie gminy 

Bogoria – dofinansowanie 
inwestycji z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków Nr 
RPOZ/2022/12579/POLSKI ŁAD, 

w tym: 

 805 800 

ØParafia Rzymskokatolicka pw. 
Świętego Jerzego w Szczeglicach 

Renowacja elewacji  zabytkowego                        
kościoła pw. Świętego Jerzego    w 

Szczeglicach, wpisanego do rejestru 
zabytków pod numerem A.850 

351 900 

6 921 92120 

ØParafia Rzymskokatolicka pw. 
Świętej Trójcy w Bogorii 

Ochrona zabytkowego wnętrza kościoła 
pw. Trójcy Świętej w Bogorii  przed 
degradacją wpisanego do rejestru 
zabytków pod numerem 844/1-4 

453 900 

7 926 92605 Stowarzyszenie Zwykłe ,,Zorza 
Junior” w Bogorii 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

15 000 

8 926 92605 Stowarzyszenie ,,Niezawodni” w 
Pęcławicach Górnych 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

5 000 

9 926 92605 Klub Sportowy ,,Dolomit”           
w Bogorii 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

60 000 

Ogółem 1 007 850 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2476


	UCHWAŁA NR XVII/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 4

		2025-07-04T07:35:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




